平成 19 年１月５日

各 位 住 所 愛知県稲沢市天池五反田町１番地

会 社 名 株式会社 ＵＣＳ

代表者の

役職氏名 代表取締役社長 松野 壽照

（コード番号：８７８７）

問合せ先 常務取締役 業務本部長 山下 正行

電話番号 ０５８７-２４-９０２８

平成 19 年２月期期末配当予想修正に関するお知らせ

当社は、平成 19年１月５日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、下記のとおり

修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１、配当予想修正の理由

当社は、安定した配当の継続を基本方針としております。この基本方針に基づき、重要な経営

課題であります株主の皆様への利益還元に対する取り組みの一環として、平成 19 年２月期末の

期末配当予想につきましては、従来予想の普通配当を５円増配し、１株当たり 10 円に修正いた

します。

１株当たり配当金（円）

基 準 日 ２月末日

前 回 予 想 ５円 00 銭

（平成 18年 10 月 10 日発表）

今 回 修 正 予 想 10 円 00 銭

前期（平成 18年２月期）実績 10 円 00 銭

（注）当社は平成 18 年３月１日付で普通株式１株につき２株の株式分割を行っており、当該株式

分割に伴う影響を加味し、平成 18 年２月期の１株当たり期末配当金について遡及修正を行

った場合は、５円 00 銭となります。

以上